
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Název veřejné zakázky:  Přístroje a nástroje pro operační sály 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva 

 
V Praze dne 8. října 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 

Dotaz č. 1 

Část: Samostatné Full HD záznamové zařízení 
  
Požadavek: Připojení a současný záznam minimálně 2 zdrojů signálu 
  
Dotazy: V technických podmínkách je stanoven požadavek pořizovat na 1 záznamové zařízení záznam 
současně (v jednom okamžiku) ze 2 zdrojů signálu, avšak v praxi bývá na endoskopické věži pouze jeden 
jediný zdroj signálu a tím je kamera endoskopické hlavy, tento požadavek je tudíž z našeho pohledu 
neopodstatněný. Které 2 zdroje signálu současně by mělo záznamové zařízení zpracovávat? Bude 
zadavatel akceptovat nabídku záznamového zařízení, které bude zpracovávat současně pouze 1 zdroj 
signálu a je v praxi zcela vyhovující?  
 
Odpověď: 
Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení uchazeče. Zadavatel požaduje 2 zdroje signálu 
(současně využití např. laparo a endo signálu nebo signálu z kamery operačního světla, které se již 
vyskytuje u specifických operačních výkonů), protože pořizované vybavení je s výhledem používání min. 
10 let na pracovištích Zadavatele a s aktuálním rychlým rozvojem zdravotnických technologií i operačních 
postupů je zcela opodstatněné. 
 
S pozdravem 
Mgr. Kateřina Koláčková 

 


		2020-10-08T17:09:29+0200
	Katerina Kolackova




